АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023 № 609г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в состав рабочей группы поразвитию туризма на территории муниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлениемадминистрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 09.03.2016 № 222
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об

основах туристской деятельности в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, с
целью развития внутреннего и въездного туризма на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
(далее – муниципальное образование) администрация муниципального
образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав рабочей группы по развитию туризма на территории
муниципального образования, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования от 09.03.2016 № 222 «О создании рабочей группы
по развитию туризма на территории муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и
утвержденными постановлением администрации муниципального образования
от 04.12.2017 № 1424) изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Стародумову Т.П.

Первый заместительглавы администрации И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕНпостановлением администрациимуниципального образования«Город Кирово-Чепецк»Кировской областиот 19.05.2023 № 609

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫпо развитию туризма на территории муниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской области

СТАРОДУМОВАТатьяна Петровна - заместитель главы администрации городаКирово-Чепецка, председатель рабочейгруппы
КОРОБИЦЫНАЭльвира Витальевна - заместитель заведующего отделом экономикии развития предпринимательстваадминистрации города Кирово-Чепецка,заместитель председателя рабочей группы
ОКИШЕВМаксим Олегович - консультант отдела экономики и развитияпредпринимательства администрации городаКирово-Чепецка, секретарь рабочей группы
ВЯЗОВАСветлана Анатольевна - заведующий отделом экономики и развитияпредпринимательства администрации городаКирово-Чепецка
КИРИЧУКЕлена Степановна - заведующий отделом по культуре, спорту иделам молодежи администрации городаКирово-Чепецка
КУВШИНОВАЕлена Львовна - директор ООО «Азимут» (по согласованию)

ОГОРОДОВАНина Борисовна - начальник департамента образованияадминистрации города Кирово-Чепецка

СЕВЕРЮХИНВладимир Леонидович - старший научный сотрудник муниципальногоавтономного учреждения культуры «Музейно-выставочный центр» города Кирово-ЧепецкаКировской области

(по согласованию)
ЧЕПЦОВАлексей Валерьевич - директор ООО «Белый ветер»(по согласованию)

ЧУВАШЕВАндрей Анатольевич - директор Кирово-Чепецкого муниципальногофонда поддержки малого и среднегопредпринимательства (микрофинансоваяорганизация) (по согласованию)
- представитель Молодежного совета при главемуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области(по согласованию)
- представитель Кирово-Чепецкой городскойДумы (по согласованию)

_______________